Teresina(PI), quarta-feira, 19 de abril de 2023 - Edição nº 76ANO XCIII - 134º DA REPÚBLICA

LEIS E DECRETOS

DECRETO Nº 21.963, DE 11 DE ABRIL DE 2023DECRETO Nº 21.963, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Promove, por critério de antiguidade ou merecimento, os Delegados de Polícia Civil, Agentes de Polícia Civil, Escrivães de
Polícia Civil e Peritos de Polícia Civil, do quadro de pessoal da Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍO GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I, V e IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, e considerando o Ofício nº 771/2023/SSP-PI/GAB, de 05 de abril de 2023, da Secretaria de Estado
da Segurança Pública, e demais documentos que constam no Processo SEI 00027.002756/2023-90,

D E C R E T A:D E C R E T A:

Art. 1ºArt. 1º Ficam promovidos os Delegados de Polícia Civil, Agentes de Polícia Civil, Escrivães de Polícia Civil e Peritos
médico-legistas de Polícia Civil, do quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública, na forma do Anexo Único deste
Decreto.

Art. 2º Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DE KARNAK,PALÁCIO DE KARNAK, em Teresina (PI), 11 de abril de 2023.

(assinado digitalmente)
Rafael Tajra FontelesRafael Tajra Fonteles

Governador do Estado do Piauí

(assinado digitalmente)
Marcelo Nunes NolletoMarcelo Nunes Nolleto
Secretário de Governo

(assinado digitalmente)
Francisco Lucas Costa VelosoFrancisco Lucas Costa Veloso

Secretário da Segurança Pública

(assinado digitalmente)
Samuel Pontes NascimentoSamuel Pontes Nascimento

Secretário da Administração

Disponibilizado em: 19/04/2023 23:24:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 20/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 19/04/2023 07:59:36 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 76 1 de 180

ANEXO ÚNICOANEXO ÚNICO

LISTAS DE PROMOÇÃO DEFINIDAS PELO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CONCURSO 2022.2LISTAS DE PROMOÇÃO DEFINIDAS PELO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL - CONCURSO 2022.2

PROMOÇÃO DE DELEGADOS DE POLÍCIA DE 1ª CLASSE PARA CLASSE ESPECIAL PROMOÇÃO DE DELEGADOS DE POLÍCIA DE 1ª CLASSE PARA CLASSE ESPECIAL

NºNº
ORDEMORDEM PROCESSO SEI PROCESSO SEI MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME LISTALISTA

1 00019.023672/2022-16 245.977-9 HUMBERTO MÁCOLA DE LIMA ANTIGUIDADE
2 00019.023616/2022-73 253.524-6 CARLA CALDAS FONTENELE BRIZZI LIMA MERECIMENTO
3 00019.024222/2022-32 245.969-8 ANTÔNIO MADSON VIEIRA DE OLIVEIRA ANTIGUIDADE
4 00027.007559/2022-86 257.839-5 EDENILZA RODRIGUES VIANA MERECIMENTO
5 00019.023591/2022-16 245.978-7 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA CUNHA ANTIGUIDADE
6 00019.024106/2022-13 257.833-6 TALES DE MOURA GOMES MERECIMENTO
7 00027.007409/2022-72 257.829-8 JETAN PINHEIRO BARBOSA ANTIGUIDADE
8 00019.023390/2022-19 257.835-2 GENIVAL VILELA LIMA MERECIMENTO
9 00019.023860/2022-36 266.158-6 EMERSON JEAN DE ALMEIDA MELO ANTIGUIDADE

PROMOÇÃO DE DELEGADOS DE POLÍCIA DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSE PROMOÇÃO DE DELEGADOS DE POLÍCIA DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSE
NºNº
ORDEMORDEM PROCESSO SEI PROCESSO SEI MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME LISTALISTA

1 00019.023720/2022-68 299.050-4 YAN RÊGO BRAYNER MERECIMENTO
2 00019.024005/2022-42 299.068-7 ALDELY FONTINELI DE SOUSA ANTIGUIDADE
3 00019.023456/2022-62 299.058-0 JONATAS FELIX BRASIL MERECIMENTO

4 00019.024088/2022-70 299.049-X LEONARDO ALEXANDRE MARTINS DA
COSTA ANTIGUIDADE

5 00019.024191/2022-10 299.056-3 FRANCIRIO LOPES QUEIROZ MERECIMENTO
6 00019.024260/2022-95 299.063-6 RENATO PINHEIRO ANTIGUIDADE

7 00019.023783/2022-14 299.047-4 FRANCISCO CÉLIO CAMPOS GONÇALVES
BENICIO MERECIMENTO

8 00019.024202/2022-61 299.044-0 BRUNO RAFAEL DE CARVALHO URSULINO ANTIGUIDADE
9 00019.023598/2022-20 269.841-2 SÉRGIO SOUSA ALENCAR MERECIMENTO
10 00019.023101/2022-73 299.055-5 THIAGO SALES E SILVA ANTIGUIDADE
11 00019.023933/2022-90 299.052-X FERNANDA IRIS ARTUR NOVAES MERECIMENTO
12 00095.004752/2022-51 299.046-6 CHARLES DE HOLANDA PESSOA ANTIGUIDADE
13 00019.023346/2022-09 299.067-9 HUGO DE ALCANTARA SEABRA FILHO MERECIMENTO
14 00019.024054/2022-85 299.060-1 THIAGO DAMASCENO SOUSA ANTIGUIDADE
15 00019.023969/2022-73 299.057-1 CAMILLA RODRIGUES MIRANDA MACEDO MERECIMENTO
16 00019.024162/2022-58 299.066-X AGENOR FERREIRA LIMA JÚNIOR ANTIGUIDADE
17 00019.024259/2022-61 299.065-2 ANA PATRICIA MOURA RUFINO MERECIMENTO
18 00019.024188/2022-04 299.045-8 JOSÉ ANCHIETA NERY NETO ANTIGUIDADE

PROMOÇÃO DE AGENTES DE 1ª CLASSE PARA A CLASSE ESPECIALPROMOÇÃO DE AGENTES DE 1ª CLASSE PARA A CLASSE ESPECIAL
NºNº
ORDEMORDEM PROC SEIPROC SEI MATMAT NOMENOME LISTALISTA

1 00019.023862/2022-25 130158-6 FRANCISCO GOMES DA COSTA JUNYOR MERECIMENTO
2 00027.007683/2022-41 108447-0 JOSUELANE DA CRUZ FERREIRA RODRIGUES ANTIGUIDADE

3 00019.007557/2022-97 000637-8 ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO MERECIMENTO

4 00019.023519/2022-81 009657-1 FRANCISCO RODRIGUES FREIRE JÚNIOR ANTIGUIDADE
5 00019.023446/2022-27 092596-9 BERNARDO RAMOS DE SOUZA MERECIMENTO
6 00019.023957/2022-49 108491-7 JOSE AVELINO PROFESSOR  FILHO ANTIGUIDADE
7 00019.007611/2022-02 108578-6 LELIZAN BARBOSA BACELAR MIRANDA MERECIMENTO

Disponibilizado em: 19/04/2023 23:24:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 20/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 19/04/2023 07:59:36 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 76 2 de 180

8 00019.024253/2022-93 108516-6 CLAUDIO COSTA DE SOUSA ANTIGUIDADE
9 00019.024186/2022-15 230712-0 MAURÍLIO IGOR DE SOUSA OLIVEIRA MERECIMENTO
10 00019.024053/2022-31 108353-8 FELIX SEVERIANO DAMASCENO NETO ANTIGUIDADE
11 00019.007634/2022-17 108445-3 JOÃO RONES LEMOS DE SOUSA MERECIMENTO
12 00019.024093/2022-82 108543-3 LUIS DANIEL REIS E SILVA ANTIGUIDADE
13 00019.024296/2022-79 130172-1 MARCELO DE OLIVEIRA SANTOS MERECIMENTO
14 00019.024199/2022-86 108420-8 JULIO CESAR MARQUES CASTELO BRANCO ANTIGUIDADE
15 00027.007668/2022-01 227220-2 EDUARDO ROGÉRIO ALBUQUERQUE AMORIM MERECIMENTO
16 00027.007638/2022-97 130156-0 FABRICIO CARVALHO SANTOS COELHO ANTIGUIDADE
17 00019.024131/2022-05 230694-8 EDUARDO DA SILVA CONRADO MERECIMENTO
18 00019.007632/2022-10 130163-2 GILMARA MARTINS DE OLIVEIRA ANTIGUIDADE
19 00019.024170/2022-02 009912-X MIGUEL OLIVEIRA DE  ALCÂNTARA MERECIMENTO
20 00019.024192/2022-64 130134-9 MARLUS CARVALHO SARAIVA ANTIGUIDADE
21 00019.024168/2022-25 227216-4 CARLOS KLEBER DE SOUSA ARAÚJO MERECIMENTO
22 00019.007612/2022-49 009292-4 JOSE ALVES DE SOUSA ANTIGUIDADE

PROMOÇÃO AGENTES DE POLÍCIA CIVIL DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSEPROMOÇÃO AGENTES DE POLÍCIA CIVIL DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSE
NºNº
ORDEMORDEM PROCESSO SEI PROCESSO SEI MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME LISTALISTA

1 00019.023645/2022-35 298249-8 JEFFERSON PAULO RIBEIRO SOARES MERECIMENTO
2 00019.024220/2022-43 286586-6 EDUARDO EMILIO BARROS GONÇALVES ANTIGUIDADE
3 00019.024015/2022-88 299138-1 JOÃO PAULO CORREIA BATISTA MOURA MERECIMENTO
4 00019.024165/2022-91 286642-X ALINE MIRANDA CARVALHO NOBREGA ANTIGUIDADE
5 00019.023852/2022-90 299097-X FRANCISCO DAVID QUEIROZ MERECIMENTO
6 00019.024278/2022-97 286828-8 PAULO ALBERTO MACHADO CERQUEIRA ANTIGUIDADE
7 00019.024064/2022-11 231564-5 EDSON BRASIL ALVES DE SOUSA MERECIMENTO
8 00019.007563/2022-44 290318-X LAERCIO FERNANDO SILVA DE MORAIS ANTIGUIDADE
9 00019.023592/2022-52 299102-X VILMAR DA SILVA DIAS MERECIMENTO
10 00019.024290/2022-00 297613-7 GENILSON DA CUNHA LIMA ANTIGUIDADE
11 00019.023463/2022-64 299092-0 ANTONIO DA SILVA LIMA JUNIOR MERECIMENTO
12 00019.024198/2022-31 297615-3 RENE VIANA DE SOUSA ANTIGUIDADE

13 00019.023614/2022-84 299104-7 ANTONIO DE CARVALHO NEGREIROS
SOBRINHO MERECIMENTO

14 00019.024039/2022-37 299136-5 GLAUBER AIRTON RUBEN DE SÁ ANTIGUIDADE
15 00019.004725/2022-89 299098-9 EDUARDO GOMES PEREIRA MERECIMENTO

16 00019.024254/2022-38 286871-7 ANTONIO CARLOS COELHO DE ALMEIDA
SOBRINHO ANTIGUIDADE

17 00019.023386/2022-42 299134-9 RAFAEL CUNHA NASCIMENTO MERECIMENTO
18 00019.024196/2022-42 299139-0 DAVID COSTA DE ARAUJO ANTIGUIDADE
19 00019.024120/2022-17 299085-7 PAULO HENRIQUE LOPES MARINHEIRO MERECIMENTO
20 00019.023776/2022-12 299101-2 VANDERLEI BARBALHO GOMES ANTIGUIDADE

21 00019.023940/2022-91 299142-0 FREDERICO GUILHERME MELO DE
CARVALHO FILHO MERECIMENTO

22 00019.024029/2022-00 299075-0 JOSE RENATO DE JESUS SOBRINHO ANTIGUIDADE
23 00019.024211/2022-52 299137-3 ÉRICO RENNÊ OLIVEIRA GOMES MERECIMENTO
24 00019.023807/2022-35 299103-9 ALYSSON GONÇALVES DE SOUSA ANTIGUIDADE
25 00019.024280/2022-66 286166-6 CYRO NASCIMENTO FONSECA MERECIMENTO
26 00019.024201/2022-17 299099-7 DIOGO TEIXEIRA GOMES ANTIGUIDADE
27 00019.023509/2022-45 299135-7 ELELSON JOÃO DE HOLANDA MERECIMENTO
28 00019.024166/2022-36 299146-2 MAXNANDRO DE SÁ SANTOS ANTIGUIDADE
29 0019.024043//2022-03 299081-4 MARCELO HENRIQUE CARNEIRO GAROTTI MERECIMENTO

30 00019.024180/2022-30 299155-1 DENYSE SAMARA SILVA PALMEIRA ANTIGUIDADE

Disponibilizado em: 19/04/2023 23:24:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 20/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 19/04/2023 07:59:36 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 76 3 de 180

31 00019.024284/2022-44 299145-4 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES VIANA
JUNIOR MERECIMENTO

32 00019.024090/2022-49 299131-4 JOSE PINHEIRO DE MOURA NETO ANTIGUIDADE
33 00019.024003/2022-53 299072-5 JONATAS NUNES DOS SANTOS MERECIMENTO

34 00019.023569/2022-68 299129-2 NÁDIA SABRINA RODRIGUES DE MOURA E
SILVA ANTIGUIDADE

35 00019.024069/2022-43 299078-4 JOSÉ FRANCISCO DE OLIVEIRA NETO MERECIMENTO
36 00019.023594/2022-41 299132-2 WILLIAM NOGUEIRA DE ARAUJO DANTAS ANTIGUIDADE
37 00019.024051/2022-41 299095-4 SERGIO RIZOR FERREIRA DO NASCIMENTO MERECIMENTO
38 00019.024103/2022-80 299093-8 RAIMUNDO JÚNIOR DA COSTA ALMEIDA ANTIGUIDADE
39 00019.024207/2022-94 299090-3 CLÁUDIO BARROS MONTEIRO MERECIMENTO
40 00019.024074/2022-56 299083-X MARCOS EMILIO SILVA CARVALHO ANTIGUIDADE
41 00019.024217/2022-20 299089-0 DARLAN OLIVEIRA MOURA LEITE MERECIMENTO
42 00019.024240/2022-14 299149-9 WENDELL AMORIM BRITO ANTIGUIDADE
43 00019.024077/2022-90 286209-3 DIEGO LEONARDO MARTINS SANTOS MERECIMENTO

44 00019.024189/2022-41 299069-5 CAROLINE MARIA PIAUILINO MATOS DE
SOUSA ANTIGUIDADE

45 00019.024094/2022-27 299080-6 LARISSA MARQUES GONÇALVES MERECIMENTO
46 00019.023633/2022-19 299149-7 ELSON MONTEIRO OLIVEIRA ANTIGUIDADE

47 00019.024289/2022-77 299073-3 JOSÉ RODRIGUES SOBRINHO MERECIMENTO

48 00019.024171/2022-49 299094-6 RAFAEL HÉRCULES BARBOSA  MIRANDA ANTIGUIDADE
49 00019.023761/2022-54 286614-5 ANDRE LUIS DE CARVALHO MERECIMENTO
50 00019.024275/2022-53 299070-9 DARCI DE ARAÚJO BENVINDO ANTIGUIDADE
51 00019.023216/2022-68 299105-5 GLAUBER SARAIVA LEITÃO MERECIMENTO
52 00019.024273/2022-64 299107-1 JANNE RODRIGUES NETA ANTIGUIDADE
53 00019.023916/2022-52 299084-9 NATANAEL MONTEIRO PEREIRA MERECIMENTO
54 00019.024237/2022-09 299109-8 CARLOS ANDRE CARDOSO ANTIGUIDADE
55 00019.024298/2022-68 299141-1 KELSON LEMOS SILVA MERECIMENTO
56 00019.023452/2022-84 286616-1 WALTER GILBERTO KRUG BRUNE BORGES ANTIGUIDADE
57 00019.023222/2022-15 299100-4 DANIEL RODRIGUES GUIMARÃES MERECIMENTO
58 00019.023653/2022-81 299140-3 ANTONIO PAULO DA SILVA JUNIOR ANTIGUIDADE
59 00019.024159/2022-34 299106-3 ADONIEL LEITE DE OLIVEIRA MERECIMENTO
60 00019.023869/2022-47 299074-1 JEAN RIBEIRO DA COSTA ANTIGUIDADE

PROMOÇÃO DE ESCRIVÃES DE POLÍCIA CIVIL DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSEPROMOÇÃO DE ESCRIVÃES DE POLÍCIA CIVIL DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSE
N°N°
ORDEMORDEM PROCESSO SEIPROCESSO SEI MATRÍCULAMATRÍCULA NOMENOME LISTALISTA

1 00019.023167/2022-63 286823-7 IGOR RODRIGUES ALVES ANTIGUIDADE
2 00019.023239/2022-72 299125-0 EMERSON ARAÚJO FERREIRA MERECIMENTO
3 00019.023359/2022-70 299116-X ANDERSON DA SILVA MACHADO ANTIGUIDADE
4 00019.023458/2022-51 299111-0 EDUARDO DOS SANTOS SILVA MERECIMENTO
5 00019.023570/2022-92 299112-8 LUAN RODRIGUES DE MEDEIROS ANTIGUIDADE

6 00019.023680/2022-54 296834-7 SIBELLE DE PAIVA LIMA SALES MERECIMENTO

7 00019.023689/2022-65 299124-1 NEYLON ARAÚJO SILVA ANTIGUIDADE
8 00019.023861/2022-81 299126-8 EMANUEL PEREIRA RESENDE MERECIMENTO
9 00019.023965/2022-95 299129-3 ANA CAROLINA TOBLER GOMES ANTIGUIDADE
10 00019.024104/2022-24 290336-9 VALMIR DA SILVA OLIVEIRA MERECIMENTO
11 00019.024149/2022-07 299115-2 JOÃO PAULO SALES SOUSA ANTIGUIDADE
12 00019.024205/2022-03 299122-5 FERNANDA VIEIRA ALVES REGO MERECIMENTO
13 00019.024183/2022-73 299117-9 JOSÉ DE SOUSA JÚNIOR ANTIGUIDADE
14 00019.024223/2022-87 229119-5 ITALO AMAURY TEIXEIRA DA SILVA MERECIMENTO
15 00019.024204/2022-51 299118-7 PATRÍCIA LIA FERNANDES SANTOS SOARES ANTIGUIDADE
16 00019.024294/2022-80 299120-9 JULIANO MOUSINHO ROCHA MERECIMENTO

Disponibilizado em: 19/04/2023 23:24:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 20/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 19/04/2023 07:59:36 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 76 4 de 180

17 00027.007635/2022-53 279959-6 THIAGO BARROS MIRANDA DE CARVALHO ANTIGUIDADE
18 00027.007466/2022-51 299113-6 STANLEY ROSSINE GONÇALVES ANDRADE MERECIMENTO
19 00095.004728/2022-12 299128-4 PAULO ROCHA MARTINS DA CUNHA ANTIGUIDADE

PROMOÇÃO DE PERITOS MÉDICO LEGISTAS DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSEPROMOÇÃO DE PERITOS MÉDICO LEGISTAS DE 2ª CLASSE PARA 1ª CLASSE
NºNº
ORDEMORDEM PROCESSO SEIPROCESSO SEI MATRÍCULAMATRÍCULA NOME NOME LISTALISTA

1 00019.024141/2022-32 271225-3 JOSÉ ALBERTO ALVES OLIVEIRA ANTIGUIDADE
2 00019.023921/2022-65 280569-3 LUIS RICARDO DA LUZ BORGES MERECIMENTO
3 00019.024161/2022-11 277485-2 CHARLES PITTER ANDRADE SANTOS ANTIGUIDADE
4 00019.024295/2022-24 286593-9 KAIO DANILO LEITE DA SILVA ROCHA MERECIMENTO
5 00019.023899/2022-53 280576-6 DANIEL TRINDADE E SILVA ANTIGUIDADE

SEI nº 7210005

REF.7321

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍO GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I, V e XXI do art. 102 da
Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Oficio nº 253/2023/PM-PI/CG/GCG/CHEFIA, de 24 de fevereiro de
2023, do Comando-Geral da Policia Militar do Piauí, registrado no SEI 00028.020185/2022-84,

R E S O L V ER E S O L V E, em conformidade com o disposto nos arts. 1º e 16, do Regulamento de Medalha de Tempo de Serviço,
aprovado pelo Decreto nº 475, de 09 de setembro de 1964, alterado pelo Decreto nº 6.333, de 29 de julho de 1985, outorgar
a MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO, MEDALHA DE TEMPO DE SERVIÇO, n a CATEGORIA OURO (TRINTA ANOS DE SERVIÇO),CATEGORIA OURO (TRINTA ANOS DE SERVIÇO),   às policiais militares abaixo
relacionadas:

MEDALHA DE OURO - 30 ANOSMEDALHA DE OURO - 30 ANOS
N°N° POSTO/GRADUAÇÃOPOSTO/GRADUAÇÃO IDENTIDADEIDENTIDADE NOMENOME
11 MAJ PM 10.10223-92 CRISTINA MARIA ALVES DE ABREU FERREIRA
22 MAJ PM 10.10185-92 EDNA MARIA DE SOUSA SILVA
33 MAJ PM 10.10175-92 ELISAMAR FERREIRA DA SILVA
44 MAJ PM 10.10193-92 IRIS DE OLIVEIRA NUNES DE FRANÇA
55 MAJ PM 10.10226-92 IVANILDE ALVES DE MELO
66 MAJ PM 10.10225-92 JOSILENE ALVES DIAS
77 MAJ PM 10.10233-92 MARIA APARECIDA BATISTA SILVA
88 MAJ PM 10.10174-92 REGINA CÉLIA ROCHA DE SOUSA FARIAS
99 MAJ PM 10.10234-92 ROSILANE MATOS GAMOSA
1010 CAP PM 10.10197-92 ANA CRISTINA ALVES DE SOUSA
1111 CAP PM 10.10200-92 ANA LUCIA DA SILVA AREIA
1212 CAP PM 10.10196-92 CASSIA REJANE RODRIGUES PEREIRA
1313 CAP PM 10.10207-92 CLAUDENE MARIA ESTEVAM DA ROCHA
1414 CAP PM 10.10206-92 CRISTINA VIEIRA MACHADO SOUZA
1515 CAP PM 10.10188-92 DAURIVANDA BARBOSA MORAIS
1616 CAP PM 10.10203-92 EDINILDA MARIA DOS SANTOS
1717 CAP PM 10.10186-92 FRANCISCA LEONEIDE FERREIRA DA ROCHA
1818 CAP PM 10.10191-92 LUCIANA MARTINS DE AREA LEAO PORTELA LEAL
1919 CAP PM 10.10179-92 LUCILEIDE SOLANO SILVA ELISIARIO
2020 CAP PM 10.10205-92 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO SILVA DE SOUSA
2121 CAP PM 10.10189-92 MARIA ISANIA DA SILVA FREITAS
2222 CAP PM 10.10202-92 MARIA MADALENA SOARES DA SILVA
2323 CAP PM 10.10208-92 SONIA REGINA BASTOS RIBEIRO VIEIRA DA SILVEIRA

Disponibilizado em: 19/04/2023 23:24:55 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 20/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 19/04/2023 07:59:36 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 76 5 de 180